
ANNO DI ESERCIZIO: 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI LODRINO



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

1.569.716,02

1.495.385,44

106.012,50

557.111,35

535.864,99

21.246,36

127.258,86

9.012,67

0,00
RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

118.246,19

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 31.681,92

497.494,79

332.282,47

1.072.221,23

1.163.102,97

106.012,50

0,00

RESIDUI COMPETENZA

277.360,95

182.541,37

279.750,40

353.323,62

COMUNE DI LODRINO
timbro

08/04/2014


