## **COMUNE DI LODRINO**

## CONTO DEL BILANCIO QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

**ANNO DI ESERCIZIO: 2013** 

## **QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA**

GESTIONE		
RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
===================================	=======================================	31.681,92
497.494,79	1.072.221,23	1.569.716,02
332.282,47	1.163.102,97	1.495.385,44
		106.012,50
		0,00
		106.012,50
RESIDUI	COMPETENZA	
277.360,95	279.750,40	557.111,3
	353.323,62	535.864,99
		21.246,36
AVANZO (+) o DI	SAVANZO (-)	127.258,86
- FONDI VINCOLATI		9.012,67
RISULTATO DI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE		0,00
- FONDI DI AMMORTAMENTO		0,00
- FONDI NON VINCOLATI		118.246,19
		08/04/2014
	RESIDUI  277.360,95 182.541,37  AVANZO (+) o DI  FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPI - FONDI DI AMMORTAMENTO	### ##################################